
\

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от Л?л .  ______ :—

О назначении членов конкурсной комиссии 
по отбору кандидатур на должность главы 
Зауральского городского поселения 
Еманжелинского муниципального района 
Челябинской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Законом Челябинской области от 11.06.2015 г. № 189-30 «О некоторых вопросах 
правового регулирования организации местного самоуправления в Челябинской 
области, Уставом Зауральского городского поселения, Положением о порядке 
проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Зауральского 
городского поселения Еманжелинского муниципального района Челябинской
области, утвержденного решением Совета депутатов Зауральского городского 
поселения от 22 июня 2017 года № 101 «Об утверждении Положения о порядке 
проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Зауральского 
городского поселения Еманжелинского муниципального района Челябинской
области», Совет депутатов Зауральского городского поселения

РЕШАЕТ:

1. Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур на 
должность главы Зауральского городского поселения Еманжелинского 
муниципального района:

1) Светлова Евгения Владимировича -  главу Еманжелинского 
муниципального района.

2) Ефимова Владислава Борисовича - председателя Собрания депутатов 
Еманжелинского муниципального района;

3) Махмутова Олега Асхановича - заместителя главы Еманжелинского
муниципального района по вопросам экономики, промышленной политики,

торговли и инвестиций;
4) Сафронова Сергея Николаевича -  председателя Совета депутатов 

Зауральского городского поселения;




